[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ г. ПЕРЕСЛАВЛЯ-ЗАЛЕССКОГО

ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.12.2015 № ПОС.03-1884/15

г. Переславль-Залесский

О наблюдательном совете муниципального

учреждения дополнительного образования
детского оздоровительно-образовательного центра «Орленок»
В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 03.11.2006  № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», муниципального учреждения дополнительного образования детского оздоровительно-образовательного центра «Орленок», в связи с кадровыми изменениями
Администрация города Переславля-Залесского постановляет:

1. Назначить членами наблюдательного совета муниципального учреждения дополнительного образования детского оздоровительно-образовательного центра «Орленок»:

Петрова Ж.Н. – заместитель Главы Администрации г.Переславля-Залесского;

Решетко Д.А. – начальник управления муниципальной собственности;

Мурманцева В.Р. – главный специалист отдела развития общего и дополнительного образования управления образования Администрации г. Переславля-Залесского;

Шилов Н.Д. – депутат Переславль-Залесской городской Думы шестого созыва  (по согласованию);

Коняева Т.Ю. – председатель муниципального общественного совета по вопросам образования на территории города Переславля-Залесского (по согласованию)».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г. Переславля-Залесского Ж.Н. Петрову.
Мэр города Переславля-Залесского                                                             Д.В. Кошурников